Извещение о проведении собрания участников общей долевой собственности, о согласовании местоположения границ земельных участков

Кадастровый инженер ООО «САРАТОВСКОЕ БТИ» Трекозова Наталия Николаевна, адрес: 410031, г. Саратов, ул.Кузнечная, 22/26, ooo.sarbti@mail.ru, 89603551761 (№регистрации  в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 15127), аттестат 64-11-296, выполняет кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площади земельных участков с кадастровыми номерами: 63:33:0200000:10 по адресу: Самарская обл, Сызранский район, в районе с. Усинское Вл 35 кВ "Санаторная-1, ПУ-1-2 Усинская", 63:33:1200000:2 по адресу: Самарская обл., р-н Сызранский в районе с. Троицкое Вл 35 кВ "Троицкая-2", 63:33:0400000:1 по адресу: Самарская обл., р-н Сызранский в районе р.п. Балашейка Вл 35 кВ "Балашейка", 63:33:0200000:4 по адресу: Самарская обл., р-н Сызранский в районе п. Варламово Вл 35 кВ "Больничная-1 - Город-2" Вл 35 кВ "Больничная-2 - Город-1", 63:33:0800000:2 по адресу:  Самарская обл., р-н Сызранский в районе с. Заборовка Вл 35 кВ "Заборовка-1", 63:33:0200000:2 по адресу: Самарская обл., р-н Сызранский в районе п. Варламово ВЛ 35 кВ "Тишерек-2" "КС-23", 63:33:1100000:1 по адресу: Самарская обл., р-н Сызранский в районе с. Старая Рачейка Вл 110 кВ "Рачейка- 1-2", 63:33:0000000:134 по адресу: Самарская обл, Сызранский район, в районе п. Варламово, ВЛ 110 кВ "Сызрань-3, Правая Волга, Печерская-1, Печерская-2, Сызрань-Шигоны, Печ.Берег-Шигоны" и извещает о созыве общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из земель с/х назначения, а также иных правообладателей смежных земельных участков, с которыми требуется согласовать местоположение границ в Сызранском муниципальном р-не Самарской обл. с кадастровыми номерами: в с.п. Чекалино: 63:33:1401001:41, 63:33:1401002:41 в районе с. Чекалино; 63:33:0000000:41 (уч.63:33:1401001:3),  в границах СХА "Победитель", в районе с.Чекалино; 63:33:0000000:29  (уч.63:33:0608001:4), ОАО "Волжское"; 63:33:0608001:3, 63:33:0608001:2,в р-не с. Ивашевка (под водозабор); 63:33:1406001:111, с/п Чекалино (ООО Компания "БИО-ТОН"); 63:33:0000000:90 (уч. 63:33:1401001:60, 63:33:1207005:43, 63:33:1401001:59), Размещение снегозащитной лесополосы 29 автомагистрали (Подъезд к г. Ульяновск от М-5 "Урал"); 63:33:1207005:10,  63:33:1207005:11, в границах СПК "Ударник", в районе с.Троицкое. Заказчиком кадастровых работ является  ПАО «МРСК Волги» (410031, г. Саратов, ул. Первомайская, 42/44, 8(8452) 57-95-97). Время  и   место  проведения собраний в отношении земельных участков, расположенных на территории: с.п. Чекалино:: 15 мая 2018 в 09 ч. 00 мин. по адресу: Самарская обл., Сызранский р-н, с. Чекалино, ул. Железникова, 82а (здание администрации). Повестка дня: избрание доверенного лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности при согласовании местоположения границ смежных земельных участков, а также при обращении в орган Росреестра по Самарской обл. с заявлением о внесении изменений в местоположение границ земельных участков, смежных с уточняемым.  С проектами межевых планов можно ознакомиться по адресу: г. Саратов, ул. Кузнечная, 22/26, ooo.sarbti@mail.ru. Обоснованные возражения по проектам межевых планов принимаются в течении 40 дней со дня публикации настоящего извещения по адресу: г. Саратов, ул. Кузнечная, 22/26, ooo.sarbti@mail.ru.Участникам собраний при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность и документы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.